
 
 

K R A J O W A  R A D A  I Z B Y  A R C H I T E K T Ó W  R P  

00-193 Warszawa,     ul. Stawki 2A       Tel.: +48 22 827 85 14,     Tel. +48 22 827 62 42 
NIP: 525-22-28-219     Regon 017466395    Konto: PKO BP SA X O/W-wa  Nr 10 1020 1013 0000 0102 0003 2359 

Zarządzenie nr 4/2020  

Prezesa Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 5 kwietnia 2020 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 1/2020 Prezesa Krajowej Rady Izby Architektów RP  

z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie działań związanych  

z zapobieganiem oraz zwalczaniem zakażenia wirusem SARS-CoV-2 i rozprzestrzenianiem się 

choroby zakaźnej wywołanej tym wirusem w Izbie Architektów RP  

 

 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów 

oraz inżynierów budownictwa (tj. z 2019 r. poz. 1117), w związku z art. 3 ustawy z dnia 2 marca 

2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 1/2020 Prezesa Krajowej Rady Izby Architektów RP z dnia 11 marca  

2020 r. wprowadza się następującą zmianę: 

 

w § 3, ust 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do czasu odwołania.”.  

 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od dnia 5 kwietnia 2020 r.  

 

 

 

    Małgorzata Pilinkiewicz, Architekt IARP                              

 

                

 Prezes Krajowej Rady Izby  Architektów RP                                                               

 


